
 

 

V Boskovicích dne 7. května 2024 

 

 

Věc: Zadávací řízení - „Zpracování místní energetické koncepce pro město Heřmanův 

Městec“ – vysvětlení zadávací dokumentace 
 
 

V rámci veřejná zakázky malého rozsahu vyhlášené v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“), a to mimo 
režim zákona a v souladu s aktuálním Metodickým pokynem Ministerstva průmyslu a 

obchodu pro žadatele o dotaci na zpracování místní energetické koncepce z Národního plánu 

obnovy za finanční spoluúčasti EU, který je zveřejněn na stránkách https://www.mpo-

efekt.cz/cz/dotacni-programy/vyzvy/npo-3-2024-zpracovani-mistni-energeticke-koncepce-

mek, Výzva č. NPO 3/2024 Zpracování místní energetické koncepce (MEK), reg. č. projektu: 

4189000311, pod názvem „Zpracování místní energetické koncepce pro město Heřmanův 
Městec“, obdržel zadavatel dotaz, na který odpovídá takto: 

 

Dotaz: 
Zadavatel v ZD uvádí, že lhůta pro podání nabídky je 15.05.2024 v 10:00, ale na webových 

stránkách KDV je uvedena jiná lhůta, a to 17.5.2024 10:00. Prosíme o určení správného data 

lhůty podání nabídek. 
 

Odpověď: 

Zadavatel opravuje písařskou chybu v bodu 20.6. Výzvy k podání nabídky 

20.6. Lhůta pro podání nabídek 

datum:  17.5.2024   hodina: 10:00 hod. 

 
 

Dotaz: 

Chtěli bychom zadavatele požádat, zda by mohl upustit od požadavku na předložení 
vyplněné přílohy č. 8 ZD Struktura nabídkové ceny zpracování MEK. Rádi bychom zdůraznili 

důležitost ochrany obchodních informací. Jako společnost dbáme na zachování důvěrnosti a 

integritu našich obchodních procesů a cenových strategií. Sdílení příliš detailních informací o 
našich cenových strukturách a interních procesech s externími subjekty nám představuje 

obavy ohledně ochrany našich obchodních zájmů. Proto bychom chtěli požádat o odstranění 

požadavku na detailní rozpis položek, abychom mohli lépe zajistit důvěrnost našich 
obchodních informací. 

 

Odpověď: 
Zadavatel nevidí důvod pro odstranění přílohy č. 8 ZD. Jak zadavatel, tak pověřené osoby, tak 

členové hodnotící komise jsou zavázáni mlčenlivostí o všech skutečnostech, které se dozvědí 

v průběhu zadávacího řízení. Taktéž informace z nabídek nejsou volně dostupné. 
 

 

  
……………………………………………….. 

Mgr. Martin Budiš 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 


